
平成３０年４月吉日  

各 位 

甲佐町立甲佐小学校転入者一同 

 

転入のご挨拶 

 

 うららかな春を迎え、いよいよ新しい年度が始まりました。皆様

方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度の平成３０年度教職員定期異動により、下記の職員

が転入して参りました。 

一日も早く学校や地域に馴染んで、子どもたちはもとより保護者

の皆様、校区の皆様に信頼されるよう精一杯努めてまいりますので、

どうぞよろしくお願いします。 

まずは、略儀ながら書面にて転入のご挨拶を申し上げます。 

 

記 

 

 

教頭 中川 浩司 山都町立矢部小学校から 

教諭 赤星 桂子 御船町立御船小学校から 

〃 堀本 ルミ 山都町立蘇陽小学校から 

講師 山本 達朗 御船町立御船小学校から 

養護教諭 髙島 博美 菊陽町立武蔵ヶ丘中学校から 

特別支援教育

支援員 
竹田 千尋 新規採用 

 

 


